
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____ -0/. 2 Октода №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 09.12.2024 № 1298 «Об установлении 

публичного сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на 
основании Устава муниципального образования город Донской, заявления 
филиала Публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» 
- «Тулэнерго» (далее - Филиал) от 26.12.2024 № МР7-ТуЭ/28/14218 (per. № 
13-27/6224 от 27.12.2024) в лице и.о. директора Филиала - Савостина 
Алексея Дмитриевича, действующего на основании доверенности от 
18.10.2024 № Д-ЦА/144, администрация муниципального образования город 
Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 09.12.2024 № 1298 «Об установлении 
публичного сервитута» следующие изменения:

п. 6 постановления исключить, соответственно изменив нумерацию 
пунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской С.Г. Кулик


